
Испратете ваше CV и Мотивационо писмо на: career@ksmk-bt.kroschu.com

За повеќе информации посетете ја web – страната  www.kroschu.com во 
делот CAREER

Вработуваме

IT Specialist coordinator

Ние нудиме:

Потребни услови:

KROMBERG & SCHUBERT е глобална индустриска групација примарно активна во 
автомобилската индустрија, која ја сочинуваат четири деловни единици: Кабли, 

On-board мрежи, Пластична технологија и Мехатроника. Своите производи ги 
пласира кај најголемите европски производители на автомобили (VW, BMW, AUDI, 

Mercedes, Škoda...) и вработува преку 50.000 луѓе ширум светот на повеќе од 40 
различни локации.

Во Македонија, во Скопскиот регион, KROMBERG & Schubert за своите производствени 
потреби, вработува до 3.000 работници.

Одговорности:
▪ Internal system ERP and Windows Server availability
▪ Providing 1st level of support for all IT processes.
▪ Monitoring the IT Data centers and equipment 
▪ Compliance with local and corporate IT policies
▪ Responsible for the functioning of the staff in the Department.

• Можност за развој во меѓунардона средина 
• Одлични услови за работа и чиста работна 
средина
• Приватно здравствено осигурување
• Бесплатен превоз и вклучен оброк во рамки
на кантина

• Целосна подршка од брзо растечка 
интернационална корпорација
• Работа во динамична автомобилска 
индустрија
• Стабилност 
• Конкурентна плата и бонуси

Personality Requirements:
• Goal oriented and decisive 
• Excellent interpersonal skills
• Assertive and self-confident personality, with 

much willpower and drive
• Strong analytical and strategic thinking
• Structured and systematic approach
• Organizational and planning skills
• Team builder and team player

EDUCATION, KNOWLEDGE AND SPECIFIC SKILLS REQUIREMENTS:
• University degree  in the field of IT
• Good knowledge and management of IT processes and system 

administration.
• Good knowledge of Windows systems.
• Good knowledge of Unix systems.
• Good knowledge of T-SQL and databases.
• Good knowledge of Network infrastructure and equipment.
• Good knowledge of IT security and policies
• Experience with hardware and software maintenance of IT 

equipment.
• Fluent English 

http://www.kroschu.com/
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